ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
rZUQ.MUH

О создании бюро пропусков Управления
режима и охраны СПбГУ

п
В рамках структурной реорганизации системы управления СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.01.2015 в структуре Управления режима и охраны
СПбГУ Бюро пропусков без увеличения штатной численности СПбГУ.

2. Проректору по экономике Черновой Е.Г. в срок до 01.01.2015
внести изменения в штатное расписание СПбГУ.

3. Начальнику Главного управления по организации работы с
персоналом Еремееву В.В. обеспечить осуществление организационно-
штатных мероприятий, связанных с образованием Бюро пропусков
Управления режима и охраны СПбГУ.

4. Проректору по эксплуатации материально-технической базы
Васильеву Г.С., начальнику Юридического управления Пенову Ю.В.
представить в срок до 10.11.2014 предложения по внесению изменений в
локальные нормативные акты СПбГУ, связанные с созданием Бюро
пропусков Управления режима и охраны СПбГУ.

5. Заместителю ректора по безопасности Пикину Е.В. в срок до
01.12.2014 разработать и представить на утверждение начальнику
Главного управления по организации работы с персоналом Еремееву В.В.
проекты должностных инструкций сотрудников Бюро пропусков
Управления режима и охраны СПбГУ.

6. Начальнику Управления по связям с общественностью
Тульсановой O.J1. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте
СПбГУ в течение одного дня с даты регистрации.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
начальника Организационного управления СПбГУ Ректората Гнетова А.В.

,0.Ректор й(

£/•£>/?
Н.М.Кропачсв